湖南省教育厅办公室

湘教办通〔2018〕84号

关于举办 2018 年秋季全省高校
“形势与政策”课骨干教师培训班的通知

各普通高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，宣讲当前重大形势任务，推动习近平新时代中国特色

社会主义思想进教材、进课堂、进学生头脑，进一步加强和改进新

形势下高校形势政策教育工作，经研究，决定举办 2018年秋季全

省高校“形势与政策”课骨干教师培训班。本次培训由省教育厅主

办，中宣部《时事报告》杂志社湖南站承办。现将有关事项通知如

下：

一、时间与地点

1．时间：9月 20日至 21日。9月 19日下午报到（长沙地区

高校的参培教师可于 20日上午 8:20前报到）。

2．地点：芙蓉华天大酒店（长沙市五一大道 176号），报到地

点为酒店大厅。

二、参培人员

各高校“形势与政策”课骨干教师，每校选派 1人。

三、其他事项

培训资料费、餐费由我厅负责，住宿费和交通费由选派单位报

销。长沙地区高校的参培教师原则上不安排住宿。

请各高校于 9月 18日前将参培人员名单（含姓名、性别、职

务职称、手机号码）以手机短信方式报送，联系人：王成，

13467571428。

湖南省教育厅办公室

                 2018年 9月 17日